
Pag. 1 di 1 
 

Ispettorato del lavoro dell’area metropolitana di Venezia  E-mail: IAM.Venezia@ispettorato.gov.it 

Via Piave 7 – 30171 Venezia-Mestre  Tel.041 3019001 PEC: IAM.Venezia@pec.ispettorato.gov.it 

   www.ispettorato.gov.it 

 
Ispettorato del lavoro 

Area metropolitana di Venezia 
 

DETERMINA A CONTRARRE – Proroga contratto di consulenza per attività di medico competente 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che è in scadenza il contratto per il servizio di medico competente, servizio obbligatorio a norma di legge 
(D.Lgs. n. 81/2008) fornito dalla Società Centro di Medicina S.p.A.; 

Considerata la necessità di completare la revisione del documento di valutazione dei rischi iniziata il 9 maggio in 
occasione della riunione periodica con il nuovo responsabile del servizio di prevenzione e protezione (RSPP) e di 
cui si prevede la conclusione entro il mese di giugno 2024; 

Ritenuto quindi opportuno procedere ad una proroga dell’affidamento già in corso per completare tali 
attività in corso prima di un nuovo affidamento; 

Verificata la disponibilità delle risorse finanziarie; 

DETERMINA 

di prorogare il contratto stipulato tra l’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Venezia e la Società Centro di 

Medicina S.p.A., in scadenza al 31.05.2024, sino al 30.06.2024, alle medesime condizioni; 

I dati relativi all’erogazione del servizio saranno i medesimi del contratto già stipulato, ivi compreso il CIG; 

Verrà modificato di conseguenza ampliato di 2/12 il relativo impegno di spesa, gravante sul conto 

U.1.03.02.18.001, “Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa” che assicura la 

disponibilità delle risorse finanziarie. 

Il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario o postale su conto dedicato ai sensi della Legge 
13/08/2012 n.136 (tracciabilità dei pagamenti).  

L’INL tratterà i dati personali dei fornitori con le modalità di cui al modulo informativo (INL-GDPR04), 
consultabile sul sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/pagine/privacy.aspx). 

La presente determina verrà pubblicata sul sito istituzionale – sezione amministrazione trasparente.  
Responsabile unico del progetto (RUP) è il dott. Alessandro Millo. 

IL DIRIGENTE 

Dott. Alessandro Millo 

https://www.ispettorato.gov.it/Pagine/privacy.aspx

		2024-05-28T14:19:20+0200
	Alessandro Millo


		2024-05-28T14:47:07+0200
	Venezia - Mestre
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-VE.Registro determine.R.0000182.28-05-2024




